20. Argentum electum, lingua iusti: cor autem impiorum pro nihilo.

21. Labia iusti erudiunt plurimos: qui autem indocti sunt, in cordis egestate morientur.

22. Benedictio Domini divites facit, nec sociabitur eis afflictio.

23. Quasi per risum stultus operatur scelus: sapientia autem est viro prudentia.

24. Quod timet impius, veniet super eum: desiderium suum iustis dabitur.

25. Quasi tempestas transiens non erit impius: iustus autem quasi fundamentum sempiternum.

26. Sicut acetum dentibus, et fumus oculis, sic piger his, qui miserunt eum.

27. Timor Domini apponet dies: et anni impiorum breviantur.

28. Expectatio iustorum laetitia: spes autem impiorum peribit.

29. Fortitudo simplicis via Domini: et pavor his, qui operantur malum.

30. Iustus in aeternum non commovebitur: impii autem non habitabunt super terram.

31. Os iusti parturiet sapientiam: lingua pravorum peribit.

32. Labia iusti considerant placita: et os impiorum per-versa.

32. Los labios del justo consideran lo que puede agrada á Dios y á los hombres; y la boca de los perversos se derrama en palabras malignas que ofenden á Dios y á los hombres."

✓ 32. Hebr. lit. Los labios del justo conocen el bien, lo que agrada, lo que es amable; pero la boca de los malos no conoce mas que la corrupcion, la perversidad.

CAPITULO XI.

Ventajas de los justos y los sabios, contrapuestas á las desgracias de los perversos y de los insensatos.

1. STATERA dolosa, abominatio est apud Dominum: et pondus aequum, voluntas eius.

1. LA balanza falsa es abominable á los ojos del Señor; el peso justo es conforme á su voluntad."

2. Ubi fuerit superbia, ibi erit et contumelia: ubi autem est humilitas, ibi et sapientia.

2. Donde hubiere orgullo y desprecio de los otros, habrá tambien inominia y confusion; pero donde está la humildad, allí está igualmente la gloria y la sabiduría.

3. Simplicitas iustorum diriget eos: et supplantatio perversorum, vastabit illos.

3. La sencillez de los justos los conducirá con felicidad; las arterias de los malos serán para su propia ruina.

4. Non proderunt divitiae in die ultionis: iustitia autem liberabit à morte.

4. De nada servirán las riquezas en el día de la venganza; pero entonces la justicia librará de la muerte eterna.

5. Iustitia simplicis diriget viam eius: et in impietate sua corruet impius.

5. La justicia del sencillo, hará su camino feliz; y la malicia del impío le hará dar funestas caidas.

6. Iustitia rectorum liberabit eos: et in insidiis suis capientur iniqui.